
UCHWAŁA NR II/22/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: z 2013 r., poz. 645 i poz. 113; z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072), 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 ze zm.)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Bolesławiec, p. Piotra Romana, miesięczne wynagrodzenie, 
przewidziane w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 ze zm.), w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 6.000,00 zł /słownie: sześć tysięcy złotych/,

2) dodatek funkcyjny: 1.975,00 zł /słownie: jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych/,

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Przyznaje się dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego 
i funkcyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r. JZ/GR

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 4594785F-A54C-4DD6-9E33-8FC7EF3DC240. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenie
zasadnicze

Dodatek
funkcyjny wg

grupy 9

Dodatek stażowy
20%

Dodatek
specjalny 40%

Razem

Stawki
maksymalne 6.200,00 zł 2.100,00 zł 1.240,00 zł 3.320,00 zł 12.860,00 zł

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wynagrodzenie
Prezydenta Miasta Bolesławiec ustala Rada Miasta w drodze uchwały. Przedstawiany projekt uchwały
zawiera wymiar wynagrodzenia przewidzianego dla Prezydenta Miasta Bolesławiec od dnia 1 grudnia
2014 r. Maksymalne wynagrodzenie może wynosić:

Przy czym maksymalne miesięczne wynagrodzenie członka zarządu jednostki samorządu terytorialnego
oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta) nie może przekroczyć w ciągu miesiąca, łącznie z dodatkiem za
wieloletnią pracę, siedmiokrotności kwoty bazowej ustalonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe. W myśl przepisów ustawy budżetowej na rok 2014 wysokość kwoty
bazowej, o której mowa wyżej, wynosi 1.766,46 zł, co oznacza, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie
wymienionych osób nie może przekroczyć w 2014 r. kwoty 12.365,22 zł.

Proponowana kwota, tj. 12.365,00 zł nie przekracza limitów przewidzianych w ustawie o pracownikach
samorządowych i jest uzasadniona wieloletnim doświadczeniem Pana Piotra Romana i jego osiągnięciami
na zajmowanym stanowisku.

JZ/GR

Id: 4594785F-A54C-4DD6-9E33-8FC7EF3DC240. Podpisany Strona 1




